
 
 

UCHWAŁA NR L/477/2023  
RADY GMINY CHMIELNO 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/148/2016 Rady Gminy Chmielno z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych (Dz. Urz. 

Woj. Pom. z dnia 22 kwietnia 2016 r. poz. 1556) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2268 z poźn. zm.) 

Rada Gminy Chmielno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/148/2016 Rady Gminy Chmielno z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych uchyla się § 2 ust. 7.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chmielno 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Klimowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 09.03.2023 r.

Poz. 1206


	Uchwała

		2023-03-09T10:51:31+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




